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Dotyczy postępowania: Budowa hali magazynowej 

 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, 

które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako 

uszczegółowienie do SWZ powyższego przetargu: 
 
Pytanie 1:  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w rozd. VIII pkt.2 ppkt. 4 SWZ dotyczącego 
zdolności technicznej lub zawodowej w brzmieniu: 
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną 
polegającą na budowie, rozbudowie bądź przebudowie hali magazynowej o konstrukcji stalowej o 
wartości nie mniejszej niż 700.000,00 zł .” 
Na zapis: 
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną 
polegającą na budowie, rozbudowie bądź przebudowie hali, lub wiaty o konstrukcji stalowej o 
wartości robót nie mniejszej niż 700.000,00 zł .” 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
 
Pytanie 2:  
Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w technologii modułowej drewnianej 3D? 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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